
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA360/2

Mata Kuliah AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir10-03-2020

Sesi 4
17-03-2020

Sesi 4
24-03-2020

Sesi 4
30-03-2020

Sesi 3
31-03-2020

Sesi 4
07-04-2020

Sesi 4
14-04-2020

Sesi 4
20-04-2020

Sesi 3
21-04-2020

Sesi 4
28-04-2020

Sesi 4
05-05-2020

Sesi 4
12-05-2020

Sesi 4
19-05-2020

Sesi 4
02-06-2020

Sesi 4
09-06-2020

Sesi 4
16-06-2020

Sesi 4

1 11150000614 AINUN AYU HASANAH 1 15 (93.75%)

2 11170000006 RIFKY HAIKEL 1 15 (93.75%)

3 11170000033 RISA HAERUNISA 1 15 (93.75%)

4 11170000040 MUTIARA 1 15 (93.75%)

5 11170000045 ANRE ANCIRE 1 15 (93.75%)

6 11170000071 NICKY PANDU MARDIASIH 1 15 (93.75%)

7 11170000099 ENDAH RANA SAHIRAH 1 15 (93.75%)

8 11170000136 NUR ANNISA SURRIANI 16 (100.00%)

9 11170000236 NADHILA NUR SHADRINA 16 (100.00%)

10 11170000259 RAHMA SETYANI 16 (100.00%)

11 11170000276 SHELGY PUSPA PERTIWI 16 (100.00%)

12 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 1 15 (93.75%)

13 11170000319 SHERINA FIBRI INDRIA 1 15 (93.75%)

14 11170000324 WINDY PRESHA SIDABUTAR 1 15 (93.75%)

15 11170000345 INDRIYANI 1 15 (93.75%)

16 11170000357 IIS MARDIANA 1 15 (93.75%)

17 11170000381 NABILLAH KHOIRUNNISA 1 15 (93.75%)

18 11180000093 RACHMI ANNISA 16 (100.00%)

19 11180000100 RIZKA ALNADINNA 15 (93.75%)

20 11180000159 MAUDINNISA 15 (93.75%)

21 11180000258 NURYASA 15 (93.75%)

22 11180000303 FEBIE MELLY INDARWATI 15 (93.75%)

23 11180000331 JULIANTI RAHMI 15 (93.75%)

24 11180000333 JOYA SAHONEY DEBORAH MALAU 15 (93.75%)

25 11180000339 EVA YUSWITA 15 (93.75%)

26 11180000346 ESTER MARLINA SINAMBELA 15 (93.75%)

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar JUNIARTI



27 11180000358 ULFATUN CHASANAH 15 (93.75%)

28 11180000372 KRISTINA HILDA KRISTIYANTI MARUHAWA 15 (93.75%)

29 11187000420 NURLIANI SHABRINA 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA360/2

Mata Kuliah : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Semester : 2019/2020Genap

Pengajar : JUNIARTI

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11150000614 AINUN AYU HASANAH 93.75 75 76 80 78.68 3.75 A-

2 11170000006 RIFKY HAIKEL 93.75 70 77 77 76.58 3.50 B+

3 11170000033 RISA HAERUNISA 93.75 80 80 80 81.38 4 A

4 11170000040 MUTIARA 93.75 80 75 75 78.38 3.75 A-

5 11170000045 ANRE ANCIRE 93.75 80 74 78 78.98 3.75 A-

6 11170000071 NICKY PANDU MARDIASIH 93.75 75 76 75 77.18 3.75 A-

7 11170000099 ENDAH RANA SAHIRAH 93.75 80 73 76 78.08 3.75 A-

8 11170000136 NUR ANNISA SURRIANI 100 76 76 78 79 3.75 A-

9 11170000236 NADHILA NUR SHADRINA 100 76 80 80 80.80 4 A

10 11170000259 RAHMA SETYANI 100 80 80 76 80.80 4 A

11 11170000276 SHELGY PUSPA PERTIWI 100 100 97 69.10 3 B

12 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 93.75 70 67 75 72.98 3 B

13 11170000319 SHERINA FIBRI INDRIA 93.75 80 78 76 79.58 3.75 A-

14 11170000324 WINDY PRESHA SIDABUTAR 93.75 81 80 78 81.08 4 A

15 11170000345 INDRIYANI 93.75 81 80 74 79.88 3.75 A-

16 11170000357 IIS MARDIANA 93.75 82 75 75 78.98 3.75 A-

17 11170000381 NABILLAH KHOIRUNNISA 93.75 83 76 73 78.98 3.75 A-

18 11180000093 RACHMI ANNISA 100 77 70 74 76.30 3.50 B+

19 11180000100 RIZKA ALNADINNA 93.75 75 78 79 78.98 3.75 A-

20 11180000159 MAUDINNISA 93.75 78 72 73 76.28 3.50 B+

21 11180000258 NURYASA 93.75 80 78 80 80.78 4 A

22 11180000303 FEBIE MELLY INDARWATI 93.75 80 80 80 81.38 4 A

23 11180000331 JULIANTI RAHMI 93.75 80 76 76 78.98 3.75 A-

24 11180000333 JOYA SAHONEY DEBORAH MALAU 93.75 80 78 77 79.88 3.75 A-

25 11180000339 EVA YUSWITA 93.75 81 74 78 79.28 3.75 A-

26 11180000346 ESTER MARLINA SINAMBELA 93.75 80 76 76 78.98 3.75 A-

27 11180000358 ULFATUN CHASANAH 93.75 80 73 80 79.28 3.75 A-

28 11180000372 KRISTINA HILDA KRISTIYANTI MARUHAWA 93.75 81 74 74 78.08 3.75 A-

29 11187000420 NURLIANI SHABRINA 93.75 75 78 78 78.68 3.75 A-

Total 2750 2296 2227 2151 2277.20 0

Rata-rata 94.83 79.17 76.79 74.17 78.52 0

Batas Akhir Entri Nilai

Cetak https://sikad.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php



Mata Kuliah AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu JUNIARTI

Jumlah Peserta 29

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 14-03-2020

Judul

KARAKTERISTIK ORGANISASI 

SEKTOR PUBLIK

Deskripsi Mampu menjelaskan ruang lingkup, 

karakteristik Organisasi dan  Akuntansi 

Sektor Publik

Kehadiran Mahasiswa 72.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
KARAKTERISTIK ORGANISASI 

SEKTOR PUBLIK

Mampu menjelaskan ruang lingkup, 

karakteristik Organisasi dan  

Akuntansi Sektor Publik

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 20-04-2020 s/d 22-04-2020

Judul

AKUNTANSI MANAJEMEN 

SEKTOR PUBLIK 

Deskripsi Memahami dan menguasai Akuntansi 

Manajemen Sektor Publik menuju Good 

Government Governance (GGG)

Kehadiran Mahasiswa 72.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

2
AKUNTANSI MANAJEMEN 

SEKTOR PUBLIK 
EBOOK

Memahami dan menguasai Akuntansi 

Manajemen Sektor Publik menuju 

Good Government Governance 

(GGG)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI MANAJEMEN SEKTOR PUBLIK 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tugas individu

Carilah bebas 1 opini audit 

laporan keuangan 

pemerintah dan bahaslah 

masalah&nbsp; apa yang 

ada dan dijelaskan dalam 

opini audit tersebut

24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 30-03-2020 s/d 31-03-2020

Judul PENGANGGARAN SEKTOR PUBLIK

Deskripsi Mampu menguasai dan menjelaskan 

Penganggaran Sektor Publik

Kehadiran Mahasiswa 86.21 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

3 PENGANGGARAN SEKTOR PUBLIK EBOOK
Mampu menguasai dan menjelaskan 

Penganggaran Sektor Publik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENGANGGARAN SEKTOR PUBLIK 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KP ASP
carilah 1 contoh LKPP dan 

LKPD yaa 
27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 17-03-2020 s/d 23-03-2020

Judul PENCATATAN AKUNTANSI 

KEUANGAN SEKTOR PUBLIK

Deskripsi Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai Pencatatan Akuntansi 

Keuangan Sektor Publik

Kehadiran Mahasiswa 86.21 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

4
PENCATATAN AKUNTANSI 

KEUANGAN SEKTOR PUBLIK

Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai Pencatatan Akuntansi 

Keuangan Sektor Publik

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Aktivitas forum diskusi akuntansi 

publik
26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 24-03-2020 s/d 30-03-2020

Judul KEUANGAN NEGARA DAN 

DAERAH, BUMN BUMD

Deskripsi Mampu Menjelaskan Keuangan Negara 

Dan Daerah Serta Badan Usaha Milik 

Pemerintah Pusat Dan Daerah

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

5
KEUANGAN NEGARA DAN 

DAERAH, BUMN BUMD

Mampu Menjelaskan Keuangan 

Negara Dan Daerah Serta Badan 

Usaha Milik Pemerintah Pusat Dan 

Daerah

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penganggaran Sektor Publik 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 tugas kelompok

1. jelaskan apa itu ABK, 

PPBS DNA ZBB dan 

pemerintah saat ini 

menggunakan yang mana 

dari ke tiga jenis anggaran 

tersebut? mengapa?2. 

berikan contoh laporan 

keuangan pemerintah yang 

menggunakan ABK 

(performance 

budget)waktu samapi hari 

senin tgl 30 maret

28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 31-03-2020 s/d 04-04-2020

Judul SISTEM PENGENDALIAN INTERN 

DALAM PEMERINTAH

Deskripsi Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Sistem Pengendalian Internal dalam 

Pemerintahan 

Kehadiran Mahasiswa 82.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

6 SISTEM PENGENDALIAN INTERN 

DALAM PEMERINTAH
EBOOK

Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Sistem Pengendalian Internal dalam 

Pemerintahan 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
BUMN,  BUMD n BUMDes serta 

BLU dan BLUD
24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 06-04-2020 s/d 11-04-2020

Judul AUDIT SEKTOR PUBLIK

Deskripsi Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Auditing Sektor Publik

Kehadiran Mahasiswa 89.66 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AUDIT SEKTOR PUBLIK EBOOK
Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Auditing Sektor Publik
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SPIP 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 14-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER



Deskripsi UTS ASP

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

8 UJIAN TENGAH SEMESTER

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
UTS  ASP 14 APRIL 15.30 until 

19.30

																	UTS 

ASP
29 76,72413793

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 20-04-2020 s/d 25-04-2020

Judul STRUKTUR APBD, 

PENATAUSAHAAN KEUANGAN 

DAERAH DAN SIKLUS AKUNTANSI 

PEMERINTAH DAERAH

Deskripsi Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai Struktur APBD, 

Penatausahaan Keuangan Daerah Terkait 

Pendapatan dan Belanja Pemerintah 

Daerah dan Siklus Akuntansi Pemerintah 

Daerah

Kehadiran Mahasiswa 79.31 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

9

STRUKTUR APBD, 

PENATAUSAHAAN KEUANGAN 

DAERAH DAN SIKLUS AKUNTANSI 

PEMERINTAH DAERAH
EBOOK

Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai Struktur APBD, 

Penatausahaan Keuangan Daerah 

Terkait Pendapatan dan Belanja 

Pemerintah Daerah dan Siklus 

Akuntansi Pemerintah Daerah

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 APBD 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PAD

Carilah LKPD lalu amati PAD 

yang dilaporkan 

disana..apakah sudah 

optimal menurut&nbsp; 

anda?

25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 27-04-2020 s/d 02-05-2020

Judul AKUNTANSI PENDAPATAN SKPD

Deskripsi Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai Akuntansi Pendapatan SKPD

Kehadiran Mahasiswa 89.66 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

10 AKUNTANSI PENDAPATAN SKPD EBOOK
Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai Akuntansi Pendapatan 

SKPD

EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 QUIZ TM 10 KERJAKAN QUIZ INI 28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 05-05-2020 s/d 09-05-2020

Judul AKUNTANSI PENGELUARAN SKPD

Deskripsi Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai Akuntansi pengeluaran di 

SKPD

Kehadiran Mahasiswa 93.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

11 AKUNTANSI PENGELUARAN SKPD EBOOK
Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai Akuntansi pengeluaran di 

SKPD

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11 waktu 5 - 10  MEI 2020 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 12-05-2020 s/d 16-05-2020

Judul JURNAL PENYESUAIAN SKPD

Deskripsi Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai jurnal penyesuaian di SKPD

Kehadiran Mahasiswa 82.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

12 JURNAL PENYESUAIAN SKPD EBOOK
Mampu Menguasai Dan Menjelaskan 

Mengenai jurnal penyesuaian di 

SKPD

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 polemik kartu pra kerja 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 AJP

											Bahan tugas 

kita dari modul akt keu 

PEMDA yang hari ini kita 

bahas..tugas teman2 

adalah mengerjakan ulang 

dari jawaban yang ada di 

hal 92 sampai selesai 

jawaban soal itu tapi 

dengan penjelasan jurnal 

apa

 yg harus kita buat LO SAJA 

atau LO dan LRA . juga 

perbaiki tanggal2nya 

karena ada yg keliru..nama 

jurnal harus jelas jika tidak 

ingin 

mnggunakan kode 

akun..selamat mengerjakan

25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 18-05-2020 s/d 22-05-2020

Judul

PEMBUATAN LAPORAN 

KEUANGAN DAERAH

Deskripsi

Mampu memahami Pembuatan laporan 

keuangan Pemerintah terkait jurnal 

penutup dan jurnal pembalik Daerah 

Pada SKPD

Kehadiran Mahasiswa 68.97 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

13
PEMBUATAN LAPORAN 

KEUANGAN DAERAH
EBOOK

Mampu memahami Pembuatan 

laporan keuangan Pemerintah 

terkait jurnal penutup dan jurnal 

pembalik Daerah Pada SKPD

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 13 TANGGAL 18 MEI 2020 - 

22 MEI 2020
23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 laporan keuangan SKPD

		tugasnya tolong 

selesaikan tugas yang 

kemarin tentang jurnal 

umum dan 

penyesuain dilanjutkan 

sampai pembuatan laporan 

keuangannya ya

20 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 01-06-2020 s/d 07-06-2020

Judul LATIHAN SOAL SOAL LAP.KEU. SKPD

Deskripsi mampu membuat lap,keu, SKPD

Kehadiran Mahasiswa 79.31 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



14
LATIHAN SOAL SOAL LAP.KEU. 

SKPD
EBOOK

mampu membuat 

lap,keu,SKPD
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14 1 JUNI 2020 - 7 JUNI 2020 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

tolong kerjakan hal 220-

222 modul stan no 1 dan 

2tulis lengkap nama 

akunnya tidak perlu kode 

akun ya cth beben, belanja 

dan pendapatan hrus jelas

24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2020 s/d 14-06-2020

Judul LATIHAN SOAL SOAL KOMPERHENSIF

Deskripsi

mampu menjurnal,bb,dan lap 

keu, jurnal peny,dan penutup

Kehadiran Mahasiswa 75.86 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

15
LATIHAN SOAL SOAL 

KOMPERHENSIF
EBOOK mampu menjurnal,bb,dan lap 

keu, jurnal peny,dan penutup

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 15  WAKTU 8 JUNI 2020 - 14 

JUNI 2020
19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul UAS ASP

Deskripsi TULIS TANGAN

Kehadiran Mahasiswa 96.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS ASP

		TOLONG DIKERJAKAN 

DENGAN TULIS TANGAN 

SEPERTI UTS LALU UPLOAD 

MAKS 4 JAM

28 76,25

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata




